
51220515

501220512

21,6 Kgm          212 Nm

27,6 Hp            20,6 Kw

700 rpm            700 rpm

1/0,95               1/0,95 

14,1 kg              31 lb

Sol                    Left

Pnömatik          Pneumatic

Sağ - UNI         Right - UNI

GENEL BİLGİLER/GENERAL DATA

MOZ-79

Ana Şanzıman / Gearbox                     Kullanılan Bazı Araçlar / Used Vehicles

Sol Yan
Left side

Sağ Yan
Right side

Alttan
Bottom

Kuyruk Bağlantı
Rear Mounting
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Seçeceğiniz  pompanın dönüş yönü, P.T.O. dönüş yönü ile ters olmalıdır.
The rotation  of the choosen pump has to be opposite with  the rotation of P.T.O.

P.T.O. KODU / P.T.O. CODE

Power

 Speed

 Ratio

Tork /

Güç(1000 rpm) / 

Devir /

Oran /

Ağırlık / 

Bağlantı /  

Kumanda / 

Dönüş / 

Torque

Weight

Mounting

Control

P.T.O. Rotation

P.T.O. montaj edildikten sonra ana şanzıman yağını tamamlayın.
Fill the oil of the gear box after mounting the P.T.O.

HYUNDAI HD 45

p
XX

51814322

51814322

Pnömatik          Pneumatic

GENEL BİLGİLER/GENERAL DATA

AT 2412 D

Ana Şanzıman / Gearbox                     Kullanılan Bazı Araçlar / Used Vehicles

Sol Yan
Left side

Sağ Yan
Right side

Alttan
Bottom

Kuyruk Bağlantı
Rear Mounting

P
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.O
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Seçeceğiniz  pompanın dönüş yönü, P.T.O. dönüş yönü ile ters olmalıdır.
The rotation  of the choosen pump has to be opposite with  the rotation of P.T.O.

P.T.O. KODU / P.T.O. CODE

Power

 Speed

 Ratio

Tork /

Güç(1000 rpm) / 

Devir /

Oran /

Ağırlık / 

Bağlantı /  

Kumanda / 

Dönüş / 

Torque

Weight

Mounting

Control

P.T.O. Rotation

P.T.O. montaj edildikten sonra ana şanzıman yağını tamamlayın.
Fill the oil of the gear box after mounting the P.T.O.

RENAULT PREMIUM

p
XX

  121  

13  

  
1
1
2
  

  80  

  
8
0
  

  301,90  

  182,90  

  209,90  
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2
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RENAULT PREMIUM OPTIDRIVER 
430DXI - 440DXI
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hydraulic dumper equipments hydraulic dumper equipments 

AUSTRIA
H E L L A S

Ana Şanzıman: ZF ECOMID 16 S 109 (13,53-11,86) (B:288) / 8 S 109 
(13,53) / 9 S 109 (10,24-10,25) (450 rpm,SAĞ)
Araçlar:17.232-19.230-19.340-26.342 MAN / 2530-3226 FORD 
CARGO / RENAULT PREMIUM 320.32-370 AS19.300-26.300 32.300
-38.300 HI-EX FARGO ASKAM / ISUZU FTR 800-FVR 900-FTM 1200-
FVZ 1700 75.300 DAF / STEYR

Ana Şanzıman: ZF ECOMID 16 S 109 (13,53-11,86) (B:288) /  8 S 109 
(13,53) / 9 S 109 (10,24-10,25)   (650 rpm,SOL)         
Araçlar:17.232-19.230-19.340-26.342 MAN / 2530-3226 FORD 
CARGO / RENAULT PREMIUM 320.32-370 AS19.300-26.300 32.300
-38.300 HI-EX FARGO ASKAM / ISUZU FTR 800-FVR 900-FTM 1200
-FVZ 1700 75.300 DAF / STEYR          

ZF ECOMID

 16 S 109

ZF 
ECOSPLIT
 16 S 151

Milli (şaftlı) veya freze (25x6) çıkışlı. 
Pistonlu pompaya akuple (4 delikli bağlantı iso) 
Dişli pompaya akuple 6x6 kaplinli (3 delikli bağlantı uni)
Kaplinli (flanşlı bağlantı)

560,00
450,00
580,00
590,00

Milli (şaftlı) veya freze (25x6) çıkışlı. 
Pistonlu pompaya akuple (4 delikli bağlantı iso) 
Dişli pompaya akuple 6x6 kaplinli (3 delikli bağlantı uni)

825,00
715,00
850,00

860,00Kaplinli (flanşlı bağlantı)

ZF ECOMID
 16 S 109

Milli (şaftlı) veya freze (25x6) çıkışlı. 
Pistonlu pompaya akuple (4 delikli bağlantı iso) 
Dişli pompaya akuple 6x6 kaplinli (3 delikli bağlantı uni)

440,00
330,00
460,00

470,00Kaplinli (flanşlı bağlantı)
Ana Şanzıman: ZF ECOSPLIT 16 S 151-181-221-251 (13,80-13,85
-16,47-16,41-16,53) (B:213)      (650 rpm,SOL)
Araçlar:17.322-19.422-423-426 / 26.310-372-373-422 / 32.310-33.372
-33.423-40.423-40.463-41.423 MAN / STRALIS 430 / FE 420A
/FE19.420/14.463 MAN /75.310-85.360-85.330-85.400-95.500 DAF / 
RENAULT PREMIUM 370.32-400-420-440-480 RENAULT KERAX 
/85CF .340-95XF.380-95XF.430-95XF.480 DAF /400E38 IVECO 
/ ASTRA 1142 BMC / 410 E 37 IVECO  
Milli (şaftlı) veya freze (25x6) çıkışlı. 
Pistonlu pompaya akuple (4 delikli bağlantı iso)

Dişli pompaya akuple 6x6 kaplinli (3 delikli bağlantı uni)
Kaplinli (flanşlı bağlantı)

715,00
605,00
740,00
750,00

ZF 
ECOSPLIT
 16 S 151

Ana Şanzıman:ZF ECOSPLIT16S 130-150-160-190-220(14,29-17,28-17,06

-13,80) (13,68-16,47-)(B:215)      (650 rpm,SOL)

Araçlar:16.281-19.280-19.422-25.372 (SLIENT)-26.231-26.280-26.281

-26.321-32.281-32.365-33.281 MAN / 1935-2228-2433-2624-2628

-2633-3828-4028 -26.35 MERCEDES SAURER / 33.300-95.330

-95400 DAF     

ZF 
ECOSPLIT
 16 S 130

Ana Şanzıman:ZF ECOSPLIT16S 130-150-160-190-220(14,29-17,28
-17,06-13,80) (13,68-16,47-)(B:215)      (450 rpm,SAĞ)
Araçlar:16.281-19.280-19.422-25.372 (SLIENT)-26.231-26.280-26.281
-26.321-32.281-32.365-33.281 MAN/1935-2228-2433-2624-2628-2633
-3828-4028-26.35 MERCEDES SAURER / 33.300-95.330-95400 DAF          
Milli (şaftlı) veya freze (25x6) çıkışlı. 
Pistonlu pompaya akuple (4 delikli bağlantı iso)
Dişli pompaya akuple 6x6 kaplinli (3 delikli bağlantı uni)
Kaplinli (flanşlı bağlantı)

440,00
330,00
460,00

470,00

Milli (şaftlı) veya freze (25x6) çıkışlı. 

Pistonlu pompaya akuple (4 delikli bağlantı iso)

Dişli pompaya akuple 6x6 kaplinli (3 delikli bağlantı uni)

Kaplinli (flanşlı bağlantı)

715,00

605,00

740,00

750,00

ZF 
ECOSPLIT
 16 S 130

ÜRÜN RESMİ ADI/KODU ARAÇ / ŞANZIMAN / PTO BAĞLANTI ŞEKİLLERİ FİYATI TL

ZF ŞANZIMANLAR

DIN 5462 8x32x35

50210322

50210322 + 60216151

GENEL BİLGİLER/GENERAL DATA

Ana Şanzıman / Gearbox                     Kullanılan Bazı Araçlar / Used Vehicles

Sol Yan
Left side

Sağ Yan
Right side

Alttan
Bottom

Kuyruk Bağlantı
Rear Mounting
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Seçeceğiniz  pompanın dönüş yönü, P.T.O. dönüş yönü ile ters olmalıdır.
The rotation  of the choosen pump has to be opposite with  the rotation of P.T.O.

P.T.O. KODU / P.T.O. CODE

Power

 Speed

 Ratio

Tork /

Güç(1000 rpm) / 

Devir /

Oran /

Ağırlık / 

Bağlantı /  

Kumanda / 

Dönüş / 

Torque

Weight

Mounting

Control

P.T.O. Rotation

P.T.O. montaj edildikten sonra ana şanzıman yağını tamamlayın.
Fill the oil of the gear box after mounting the P.T.O.

ZF-1 16 S221

p
XX

  228,25    65  

2
6

,9
0

  

  80  

  
8
0
  

  M
12 (4X)  

+ 60216151

48,9 Kgm     479,5 Nm

34,5 Hp        25,7 Kw

513 rpm       513 rpm

1/1               1/1

9 kg             

Kuyruk         Rear

Havalı          Pneumatic

Sağ - ISO    Right - ISO

17.322-19.422-423-426 / 26.310-372-373-422 / 
32.310-33.372-33.423-40.423-40.463-41.423 MAN 
/ STRALİS 430 / FE 420A/FE19.420/14.463 MAN /
75.310-85.360-85.330-85.400-95.500 DAF / 
RENAULT PREMIUM 370.32-400-420-440-480 
RENAULT KERAX /85CF .340-95XF.380-95XF.430
-95XF.480 DAF / 400E38 IVECO / ASTRA 1142
 BMC / 410 E 37 IVECO   

        

ZF ECOSPLIT 16 S 151-181-221-251 
(13,80-13,85-16,47-16,41-16,53) (B:213)  

  (450 rpm,SAĞ)

AIR INLET R 1/4"

HAVA  GİRİŞİ R 1/4"

50211321 + 60216151

50211321 + 60216151

GENEL BİLGİLER/GENERAL DATA

Ana Şanzıman / Gearbox Kullanılan Bazı Araçlar / Used Vehicles

Sol Yan
Left side

Sağ Yan
Right side

Alttan
Bottom

Kuyruk Bağlantı
Rear Mounting
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Seçeceğiniz  pompanın dönüş yönü, P.T.O. dönüş yönü ile ters olmalıdır.
The rotation  of the choosen pump has to be opposite with  the rotation of P.T.O.

P.T.O. KODU / P.T.O. CODE

Power

 Speed

 Ratio

Tork /

Güç(1000 rpm) / 

Devir /

Oran /

Ağırlık / 

Bağlantı /  

Kumanda / 

Dönüş / 

 Torque

Weight

Mounting

Control

P.T.O. Rotation

P.T.O. montaj edildikten sonra ana şanzıman yağını tamamlayın.
Fill the oil of the gear box after mounting the P.T.O.

ZF ECOMID 16 S 109

  80  

  
8
0
  

  80  

  190  

  
1
6
8
  

  229    70  

26,5 Kgm     260 Nm

24,5 Hp        18,3 Kw

675 rpm        675 rpm

1/1,2             1/1,2 

13 kg             

Kuyruk          Rear

Havalı           Pneumatic

Sol - ISO       Left - ISO

AIR INLET R 1/4"

HAVA  GİRİŞİ R 1/4"

DIN 5462 - 8x32x35

ZF ECOMID 16 S 109 (13,53-11,86) (B:288) / 
8 S 109 (13,53) / 9 S 109 (10,24-10,25)  
 (650 rpm,SOL)   

17.232-19.230-19.340-26.342 MAN / 2530-3226 FORD
CARGO / RENAULT PREMIUM 320.32-370 AS19.300
-26.300 32.300-38.300 HI-EX FARGO ASKAM / ISUZU
 FTR 800-FVR 900-FTM 1200 -FVZ 1700 75.300 DAF 
/ STEYR   
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